

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಿತ

ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಡಾ: ಎಮ್.ಹೆಚ್.ಮರೀಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 029

ಫೋನ್: 080-26096832 / 26096854 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-25536105 ಇಮೇಲ್: purchase@kmf.coop

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕಹಾಮ/ಪಆಕಮಾ-371/2019-20

ದಿನಾಂಕ: 13-12-2019

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಡೈ-ಕ್ಯಾಲ್ಸಿಯಮ್ ಫಾಸ್ಫೇಟ್ ಲವಣಾಂಶ ಖರೀದಿಗಾಗಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿಯು eProcurement GOK ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಘಟಕಗಳಿಗೆ ಡೈ-ಕ್ಯಾಲ್ಸಿಯಮ್ ಫಾಸ್ಫೇಟ್ ಲವಣಾಂಶ ಸಂಬಂಧ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದು, ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ದಾಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು eProcurement website <http://eproc.karnataka.gov.in> ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದ್ದು, ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸದರಿ website ನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಇ-ಸಂಗ್ರಹಣಾ ವೇದಿಕೆಯ ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ (eProcurement Help Desk No.) 080-23010900 / 23010901 ಹಾಗೂ hphelpdesk.blr@intarvo.com ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಮೆಕ್ಯೆಜೋಳದ ನೋಟಿಫಿಕೇಷನ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು www.kmfhandini.coop ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಘಟಕವಾರು ಮೆಕ್ಯೆಜೋಳದ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸ್ಯ	ಕಚ್ಚಾಮಾಲುಗಳು	ಪರಿಮಾಣ ಮೆಟ್ರಿಕ್ ಟನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ (MT's)			
		ರಾಜಾನುಕುಂಟೆ	ಗುಬ್ಬಿ	ಧಾರವಾಡ	ಹಾಸನ
1	ಡೈ-ಕ್ಯಾಲ್ಸಿಯಮ್ ಫಾಸ್ಫೇಟ್ (ಡಿ.ಸಿ.ಪಿ)	400	600	600	400

ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು serverನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಇನ್ನಿತರ ತಾಂತ್ರಿಕ ತೊಂದರೆ ಉಂಟಾದಲ್ಲಿ ಕಹಾಮ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಜವಾಬ್ದಾರಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಟೆಂಡರ್ ದಾಸ್ತಾವೇಜಿನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ಮುಂಗಡ ಠೇವಣಿ ಹಣ (Earnest Money Deposit) eProcurement Government of Karnataka ಇವರ ಪರವಾಗಿ ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ದಾಸ್ತಾವೇಜಿನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಯಾವುದಾದರೊಂದು ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಮುಂಗಡ ಠೇವಣಿ (Earnest Money Deposit) ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿದ್ದು, ಇದರ ಸಿಂಧುತ್ವವು ಟೆಂಡರ್ ಸಿಂಧುತ್ವದ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ಕನಿಷ್ಠ 45 ದಿನಗಳಾಗಿರಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ	16-12-2019
ಟೆಂಡರ್ ಅಪ್ ಲೋಡಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ	26-12-2019 at 12.00 Hours
ವಾಣಿಜ್ಯ ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	28-12-2019 at 12.05 Hours

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿಯ ಪರವಾಗಿ

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಖರೀದಿ)

KARNATAKA COOPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LIMITED

KMF COMPLEX, DR.M.H MARIGOWDA ROAD, BANGALORE-29.

Tel: 26096832 / 26096854/ 26096877, Fax: 080-25536105, Email: purchase@kmf.coop

GST No.29AAAA1110G1Z7

IFT No.KMF/CFRM-371/2019-20

Date: 13-12-2019

TENDER NOTIFICATION

(Through eProcurement Portal GOK Only)

The Karnataka Milk Federation, invites Tenders from eligible Tenderers for supply of following Mineral Salt as stipulated below.

Sl No.	Raw Materials (A)	Cattle Feed Plantwise Requirement in MTs			
		Rajanukunte	Gubbi	Dharwad	Hassan
1	Di-Calcium Phosphate (DCP)	400	600	600	400

Tender documents may be downloaded from e-Procurement website <https://eproc.karnataka.gov.in/>. Interested tenderers participate in the tender by logging on the website www.eproc.karnataka.gov.in. Also may contact Help line No: 080-23010900/23010901, email hphelpdesk.blr@intarvo.com. The KMF will not be held responsible for the website problems like, last date of submission, non-receipt of the same & if any.

Tenders must be accompanied by security of the amount specified in the tender document, drawn in favour of e-procurement Government of Karnataka. Earnest money deposit will have to be in any one of the forms as specified in the Tender document and shall have to be valid for 45 days beyond the validity of the tender.

Date of Commencement of Tender	16-12-2019
Last date for submission of Tender	26-12-2020 at 12.00 Hours
Date of opening Tender	28-12-2020 at 12.05 Hours

Further details may be obtained from KMF website. www.kmfnandini.coop.

For KARNATAKA MILK FEDERATION LTD,

DIRECTOR (PURCHASE).